
回回 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       菊菊菊菊菊 神神神 コジコ名            
主主           見見　昌昌 東東 西館山回転

競技競競競     韮韮韮韮韮 東東 ココジス菊地地地    1458.0 m
フフフフフジ菊地地 1337.0 m
地地標              121.0 m
コジコ公公№        SAJ25-SL-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 浜浜　大大(A) 東東 コジココフコジ 公浜　知知(A) 東東

公浜　知知(B,C) 東東 浜浜　大大(B,C) 東東

前前前　      -A- 小小　信菊 東東 前前前　      -A- 小小　信菊 東東

            -B- 公浜　知知 東東             -B- 公浜　知知 東東

            -C- 髙韮髙髙髙 東東             -C- 髙韮髙髙髙 東東

旗旗旗 40(38) 旗旗旗 43(42)
開開開開 09:15 開開開開 12:30
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard Packed 雪雪 Hard
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 5.0 / - 4.8 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:620
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 85 09000851 伊伊 裕裕 東東 MAXIMUM    41.68 1    45.49 1  1:27.17 0.00
2 90 09000950 伊藤 良良 東東 Z SC    45.59 3    49.38 2  1:34.97 55.48
3 105 09002488 佐伊 吏 千千 NICE    45.10 2    50.07 3  1:35.17 56.90
4 65 09000885 堂堂 憲憲 東東 若千SC    45.67 4    50.53 4  1:36.20 64.23
5 82 09001061 神浜 友友 東東 UNO SC    45.84 5    51.09 5  1:36.93 69.42
6 83 09000892 神川 光光 東東 ﾌｺｽﾌｼｼｽｼｽ    46.11 6    51.55 6  1:37.66 74.61
7 66 09002257 濱浜 寛寛 東東 東東東東東東東ｽｽｽ    47.23 7    52.48 7  1:39.71 89.19
8 69 09000790 見見 弘 東東 武武武武ｽｽｽ連連    47.45 8    53.61 11  1:41.06 98.79
9 68 09001052 東東 憲光 東東 江東江ｽｽｽ連連    48.78 11    53.47 10  1:42.25 107.26

10 93 09000977 遊佐 詔光 東東 特特江特競特特東東    48.27 9    54.85 16  1:43.12 113.44
11 72 09000921 山山 靜靜 東東 NEC府府ｽｽｽ部    49.32 13    54.10 12  1:43.42 115.58
12 91 09003501 若山 俊韮 東東 青青武ｽｽｽ連連    49.27 12    54.65 15  1:43.92 119.14
13 99 09003316 三三 光一 東東 Z SC    50.55 18    53.44 9  1:43.99 119.63
14 60 09001023 深韮 六良 東東 ｽﾄﾄｺｺﾄﾄｽｽｺ    49.32 13    55.12 17  1:44.44 122.83
15 59 09000746 関 友良 東東 二二二二ｱﾄﾄｱｱSC    50.03 17    54.47 14  1:44.50 123.26
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 71 09001005 山浜 修 東東 三浜ﾃｺﾌﾃｱｽｺｼﾄﾌｺ    49.35 15    55.86 18  1:45.21 128.31
17 58 09000824 伊藤 幸三 東東 二二二二ｱﾄﾄｱｱSC    51.34 19    54.39 13  1:45.73 132.01
18 102 09001021 片山 恒恒 東東 ｽﾄｽｽﾄSC    52.22 21    56.38 19  1:48.60 152.42
19 94 09002915 小小 廣裕 東東 NEC府府ｽｽｽ部    51.76 20    57.80 23  1:49.56 159.25
20 74 09002722 菊菊 幸幸 東東 ｼﾄﾌﾌｼSC    52.42 23    57.32 20  1:49.74 160.53
21 98 09003058 塩塩 重重 東東 仲山SC    52.93 24    57.34 21  1:50.27 164.30
22 95 09000812 福浜 俊大 東東 世浜見江ｽｽｽ協東    52.37 22    58.01 24  1:50.38 165.08
23 56 09000919 佐佐佐 勇光 東東 武武武武ｽｽｽ連連    53.18 25    58.27 25  1:51.45 172.69
24 76 09002724 深見 国国 東東 ｼﾄﾌﾌｼSC    53.84 27    57.73 22  1:51.57 173.55
25 70 09000833 伊伊 欣光 東東 武武武武ｽｽｽ連連    53.66 26    59.48 28  1:53.14 184.71
26 100 09002256 仲山 俊菊 東東 東東東東東東東ｽｽｽ    55.14 30    58.79 26  1:53.93 190.33
27 67 09000841 伊伊 信幸 東東 NTT東東ｽｽｽ部    49.97 16  1:04.02 39  1:53.99 190.76
28 79 09003736 吉吉 柳武 東東 東東ｽｽｽ研研東    55.43 31    59.44 27  1:54.87 197.02
29 73 09001039 塩 正正 東東 三三武ｽｽｽ連連    55.10 29  1:00.88 31  1:55.98 204.91
30 52 09000752 井川 孝菊 東東 三浜ﾃｺﾌﾃｱｽｺｼﾄﾌｺ    54.16 28  1:02.51 36  1:56.67 209.82
31 62 09002656 星浜 昌昌 東東 ｽｽｽ同同ｲｽｼｺﾄ    56.58 35  1:00.18 29  1:56.76 210.46
32 107 09003551 小小 康菊 東東 調調武ｽｽｽ連連    57.15 37  1:00.33 30  1:57.48 215.58
33 61 09000923 幸菊 知弘 東東 NEC府府ｽｽｽ部    56.04 33  1:01.64 34  1:57.68 217.00
34 106 09002190 丸浜 規規 東東 世浜見江ｽｽｽ協東    48.62 10  1:09.10 44  1:57.72 217.29
35 50 09001057 浜田 孝孝 東東 東東ｽｽｱｽｽｽｱｼﾄﾌｺ    56.48 34  1:01.25 33  1:57.73 217.36
36 75 09000718 酒井 孝光 東東 東東ｽｽｽ研研東    56.99 36  1:00.97 32  1:57.96 219.00
37 48 09002746 伊浜 英靜 東東 ｽｽｽｲSC    56.01 32  1:02.87 38  1:58.88 225.54
38 55 09000803 杉山 壽三良 東東 練練江ｽｽｽ協東    57.37 38  1:02.79 37  2:00.16 234.64
39 77 09003352 島浜 勝良 東東 世浜見江ｽｽｽ協東    58.44 39  1:01.93 35  2:00.37 236.14
40 87 09002908 武山 正正 東東 東東東東東東東SC  1:07.64 45    52.85 8  2:00.49 236.99
41 51 09000748 皆神 二韮 東東 三浜ﾃｺﾌﾃｱｽｺｼﾄﾌｺ    59.40 40  1:05.21 41  2:04.61 266.29
42 63 09002195 見 啓 東東 Z SC  1:00.08 41  1:04.59 40  2:04.67 266.72
43 53 09000486 柴山 勝韮韮 群練 菊富SC  1:00.41 42  1:06.92 42  2:07.33 285.64
44 45 09000767 競見神 武 東東 二日日日日東東本日  1:01.40 43  1:09.06 43  2:10.46 307.90
45 44 09001042 地高 競三韮 東東 東東二東東東  1:07.38 44  1:16.62 46  2:24.00 404.21
46 78 09000952 姉山 寛 東東 仲山SC  1:10.71 46  1:15.63 45  2:26.34 420.85
47 47 09001058 保保 誠憲 東東 ｽﾎｲｽｽﾎﾌｽ  1:37.91 47  1:40.33 47  3:18.24 789.99

Did Not Start  [1st Run]
-1 43 09001044 須伊 亀武 東東 二二二二ｱﾄﾄｱｱSC
-2 46 09001041 小神 寛靜 東東 三浜ﾃｺﾌﾃｱｽｺｼﾄﾌｺ

-3 49 09000900 二神 賢光 東東 東東ｽｽｱｽｽｽｱｼﾄﾌｺ

-4 54 09002542 佐伊 二東菊 東東 世浜見江ｽｽｽ協東

-5 64 09001026 松韮 宏光 東東 ｼﾄﾌﾌｼSC
-6 80 09000915 能能 正正 東東 東東ｽｽｽ研研東
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

-7 84 09000907 斎伊 充 東東 MAXIMUMｽｽｽｽｽﾄ

-8 86 09002244 韮田 末靜 東東 特特江特競特特東東

-9 88 09000902 阿部 謙光 東東 武武武武ｽｽｽ連連

-10 89 09001097 髙韮 光二 神神神 ｱｽﾄﾄｺﾄｼｺSC
-11 92 09000709 保山 光韮 東東 ｱｽｽｽｽｱｽｽSC
-12 103 09002207 西西 順 東東 大浜江大所ｽｽｽ部

-13 104 09002727 横堂 善靜 東東 若千SC
-14 108 09000778 畑府 淳 東東 二本ﾊｱﾄｽﾊｱｽ SC

Did Not Finish [1st Run]
-1 96 09000800 柿堂 知 東東 多多武ｽｽｽ連連

-2 97 09000867 白佐 正裕 東東 北江ｽｽｽ連連

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 57 09000978 髙高 幸良 東東 特特江特競特特東東

Disqualified   [2nd Run]
-1 81 09003566 青塩 進 東東 浅浅SC Gate № 36

技技技公             菊菊菊菊菊            #          ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 85 09000851 伊伊 裕裕  1:27.17 88.30 88.30 0.00
2 90 09000950 伊藤 良良  1:34.97 177.07 145.00 55.48

3 105 09002488 佐伊 吏  1:35.17 - -

4 65 09000885 堂堂 憲憲  1:36.20 188.08 - -

5 82 09001061 神神 友友  1:36.93 2.17 2.17 69.42

6 83 09000892 川川 光光  1:37.66 110.51 110.51 74.61
7 66 09002257 濱神 寛寛  1:39.71 183.73 - -

8 69 09000790 見見 弘  1:41.06 200.92 - -

9 68 09001052 東東 憲光  1:42.25 166.54 145.00 107.26

10 93 09000977 遊佐 詔光  1:43.12 216.21 - -

競技開始時のBest 5
5 82 09001061 神神 友友  1:36.93 2.17

1 85 09000851 伊伊 裕裕  1:27.17 88.30

6 83 09000892 川川 光光  1:37.66 110.51
40 87 09002908 野野 正正  2:00.49 143.77

14 60 09001023 深深 六良  1:44.44 145.00

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 489.75
(A) 競競競競競川順10順位のBest 5 SAJ-Points 490.98
(C) 相相すす選選のののののののの 306.77

計算ペナルティー
(A) 490.98 + (B) 489.75 - (C) 306.77 = 673.96 : 10 = 67.40

ミニマムペナルティー 98.00

採用ペナルティー 98.00

競技技技             菊菊菊菊菊            #          ______________________________
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